
Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



Nuorašas tikras



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO

PROGRAMOS (NR. 14) 2024 M. POREIKIS

EILĖS

NR.

PROGRAMOS

PAVADINIMAS

(NR. 14)

2023 M.

SKIRTAS

FINANSAVIMA

S IŠ

SAVIVALDYBĖ

S BIUDŽETO

2024 M. IŠ

SAVIVALDYBĖ

S BIUDŽETO

POREIKIS

KOMENTARAS

1. DĖL ŠILALĖS 

RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO 

POLITIKOS 

2023–2025 METŲ 

PLĖTROS 

PROGRAMOS, 

ATRANKOS 

KOMISIJOS IR JOS 

VEIKLOS 

NUOSTATŲ 

TVIRTINIMO

8000 Eur. 11848 Eur. Iš viso pateiktos 5 

paraiškos Jaunimo,

jaunimo 

organizacijų, su 

jaunimu dirbančių 

organizacijų ir 

neformalių 

jaunimo grupių 

veiklos projektų 

dalinio rėmimo 

priemonei, 

prašoma suma 

8929 Eur.

7 mokiniai 

įdarbinti vasaros 

atostogų metu, 

skirta suma 2919 

Eur.

2. DĖL ŠILALĖS 

RAJONO GABIŲ 

MOKINIŲ IR 

STUDENTŲ 

SKATINIMO 

PROGRAMOS IR 

ATRANKOS 

KOMISIJOS 

VEIKLOS 

NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO

8000 Eur. 10000 Eur. Iš viso pateikti 46 

mokinių ir studentų

prašymai.

3 mokiniai, kurie 

išlaikė valstybinius

brandos egzaminus

100 balų (4 ). 1 

asmens vienkartinė

išmoka 200 Eur.

3. ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO 

SAVANORIŠKOS 

TARNYBOS 

ORGANIZAVIMO IR 

FINANSAVIMO

TVARKOS 

APRAŠAS, 

PATVIRTINTAS 

ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2019 M. 

3500 Eur. 4992 Eur. 13 laukiančių 

savanorių. 1 

(vieno) mėnesio/ 1 

(vieno) savanorio 

įkainį: 64,00 Eur. 

Nuorašas tikras



KOVO 28 D. 

SPRENDIMU NR.

T1-72 „DĖL ŠILALĖS

RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO 

SAVANORIŠKOS 

TARNYBOS 

ORGANIZAVIMO IR 

FINANSAVIMO

TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“

4. JAUNIMO VASAROS

AKADEMIJA 2024 M.

500 Eur. 1000 Eur. Dalyvio mokestis 

700 Eur. ir kitos 

reprezentacinės 

išlaidos 300 Eur.

5. MOBILUSIS 

DARBAS ŠILALĖS 

RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE

JRA 2024 m. 

skyrė 22000 Eur.

10000 Eur. Prašoma didžiausia

galima suma iš 

JRA 22000 Eur. 

Vadovaujantis 

MOBILIOJO 

DARBO SU 

JAUNIMU 

ORGANIZAVIM

O ŠILALĖS 

RAJONO 

SAVIVALDYBĖJ

E TVARKOS 

APRAŠO 8 punktu

„Mobilųjį darbą su 

jaunimu 

vykdančiose 

organizacijose turi 

būti ne mažiau nei 

2 darbuotojai, 

dirbantys ne 

mažiau kaip po 

pusę etato, skirto 

mobiliajam darbui 

su jaunimu 

vykdyti“. Darbo 

užmokestis, 

transportas, 

kanceliarinės 

prekės, 

kompiuteris, 

mobilus telefonas, 

apranga ir kt. 

Nuorašas tikras



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO

PROGRAMOS (NR. 14) 2024 M. –2026 M. APRAŠYMAS

Jaunimo politika – priemonių, kuriomis sprendžiami jaunimui aktualūs klausimai ir siekiama

sudaryti kuo palankesnes sąlygas formuotis jauno žmogaus asmenybei ir jo integravimuisi į

visuomenės gyvenimą, visuma. Įgyvendinat jaunimo politiką sudaromos sąlygos formuotis

intelektualiai, kūrybiškai ir pilietiškai asmenybei, padedama jaunimui integruotis į politinį,

ekonominį ir kultūrinį gyvenimą, rūpinamasi jaunimo problemų sprendimu.

Jaunimo politikos įgyvendinimo programa parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos jaunimo

politikos pagrindų įstatymu. Įstatyme numatoma, kad savivaldybė yra viena iš jaunimo politiką

formuojančių ir įgyvendinančių institucijų.

Tikslo įgyvendinimo aprašymas.

Savivaldybėje formuojama ir įgyvendinama jaunimo politika, siekiama sukurti darnią

aplinką ir prielaidas plėtoti tęstinę jaunimo politiką rajone. Jaunimo politika – kryptinga veikla, kuria

sprendžiamos jaunimo problemos ir siekiama sudaryti palankias sąlygas formuotis jauno žmogaus

asmenybei bei jo integravimuisi į visuomenės gyvenimą, taip pat veikla, kuria siekiama visuomenės

ir atskirų jos grupių supratimo ir tolerancijos jauniems žmonėms. Programa siekiama plėtoti jaunimo

socializacijos, kūrybinės saviraiškos bei pilietines iniciatyvas, skatinti jaunimo įsitraukimą į

visuomeninę bei savanorišką veiklą, įgalinti rajono jaunimą atstovauti Savivaldybės jaunų žmonių

interesus, stiprinti rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų potencialą, gerinti jų veiklos kokybę.

Įgyvendinant šį tikslą vykdomi du uždaviniai.

01 uždavinys. Didinti laisvalaikio užimtumo ir neformaliojo ugdymo paslaugų

prieinamumą Šilalės rajono jaunimui.

Šiam uždaviniui įgyvendinti bus taikomos šios priemonės:

Užtikrinti formalaus ir neformalaus ugdymo įstaigų paslaugų kokybę, prieinamumą,

paslaugų įvairovę:

 Vykdyti atvirąjį ir mobilųjį darbą su jaunimu bei teikti jaunimo informavimo ir konsultavimo
paslaugas;

 pritaikyti rajono infrastruktūrą jaunimo, jaunų šeimų ir vaikų poreikiams;

 didinti švietimo, kultūros, socialinių ir kitų įstaigų galimybes teikti kokybiškas, jaunimo
poreikius atitinkančias, paslaugas;

 remti jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas, skatinant jaunimo nevyriausybinių
organizacijų, vietos bendruomenių ir Šilalės rajono savivaldybės bendradarbiavimą kuriant

jaunimo užimtumo formas;

 plėtoti darbą su socialiai atskirtu, pažeidžiamu, problemas patiriančiu jaunimu.

 Šiai priemonei įgyvendinti bus skatinamas jaunimo aktyvumas ir pilietinis ugdymasis bei
neformalių jaunimo grupių kūrimasis; stiprinamos ir remiamos jaunimo, su jaunimu

dirbančios, regioninės jaunimo nevyriausybinės organizacijos, teikiant joms institucinį bei

projektinį finansavimą. Jaunimo ir su jaunimo dirbančioms organizacijoms bei neformalioms

jaunimo interesų grupėms bus teikiamos informacinės-metodinės paslaugos įgyvendinant

projektus, bus stiprinamas Šilalės rajono organizacijų žmogiškasis potencialas ir kuriama

tinkama organizacijoms infrastruktūra. Vykdant atvirąjį ir mobilųjį darbą su jaunimu, šios

socialinės paslaugos taps lengviau prieinamos nuo miesto centro nutolusiose seniūnijose

gyvenantiems jauniems žmonėms.

Sudaryti sąlygas jaunimui įsitvirtinti ir ekonomiškai stabiliai gyventi Šilalės rajono

savivaldybėje:

 pagerinti jaunimo įsidarbinimą, skatinant profesinio ir aukštojo mokslo įstaigų, privataus
verslo bei Savivaldybės bendradarbiavimą;

 spręsti socialinę atskirtį patiriančių, nekvalifikuotų, išsilavinimo, specialybės, profesijos
neturinčių, probleminių jaunų žmonių motyvacijos dirbti problemas;

Nuorašas tikras



 plėtoti jaunimo verslumo skatinimo priemones bei sudaryti palankias sąlygas jaunimo verslo
pradžiai.

Didinti jaunimo kūrybiškumą, aktyvų pilietiškumą bei sveikos gyvensenos ir savanoriškos

veiklos galimybes savivaldybėje:

 skatinti sveiką jaunimo gyvenseną, stiprinti psichohigieną, mažinti žalingus įpročius;

 įtraukti jaunimą į rajono kultūrinio gyvenimo planavimą, įgyvendinimą, skatinti jaunimo
neprofesionalų meną ir sudaryti sąlygas jaunimo saviraiškai bei kūrybai;

 skatinti jaunimo, ypač kaimo vietovėse, aktyvumą, iniciatyvas, dalyvavimą visuomeninėje ir
savanoriškoje veikloje.

Užtikrinti kokybišką Jaunimo politikos plėtrą:

 skatinti kokybišką jaunimo dalyvavimą sprendžiant jam aktualius klausimus;

 stiprinti Savivaldybės jaunimo politiką įgyvendinančių struktūrų veiklos kokybę;

 tobulinti jaunimo informacijos sklaidos ir konsultavimo būdus;

 vykdyti jaunimo padėties bei jaunimo politikos kokybės vertinimus, aktualių jaunimui
programų ir priemonių stebėseną Savivaldybėje.

Debatai, konferencija, stovykla, eisena, koncertas, renginių ciklas – tai būdai, kurie

kiekvienu atveju pasirenkami, siekiant įgyvendinti jaunimo politikos nacionalinius bei vietinius

prioritetus, taip pat supažindinti jaunimą su jaunimo politikos aktualijomis nacionaliniu, vietos bei

tarpvalstybiniu lygiu. Jaunimo renginiai yra skirti skatinti jaunuolių įtraukti dalyvauti pilietiškumą,

bendruomeniškumą ugdančiose veiklose, dalytis sėkmės pavyzdžiais.

Produkto vertinimo kriterijai:

Jaunimo politikos įgyvendinimą užtikrinančių jaunimo ir su jaunimu dirbančių

organizacijų, neformalių jaunimo grupių skaičius;

Jaunimo iniciatyvą ir laisvalaikio užimtumą plėtojančių renginių skaičius;

Jaunų žmonių, dalyvavusių jaunimo programų konkurso projektuose per metus skaičius.

02 Įgyvendinti Šilalės rajono savivaldybės jaunimo užimtumo programą

Tikslo įgyvendinimo aprašymas.

Siekiant įgyvendinti šį uždavinį skelbiamas projektų atrankos komisijos konkursai.

Šiam uždaviniui įgyvendinti bus taikomos šios priemonės:

Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos 2023-2025 metų plėtros programa patvirtinta Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T1-23 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės jaunimo politikos 2023-2025 metų plėtros programos, atrankos komisijos ir jos veiklos

nuostatų tvirtinimo“:

Šilalės rajono savivaldybės jaunimo politikos 2023–2025 metų plėtros programa siekiama

sukurti darnią aplinką ir prielaidas plėtoti tęstinę jaunimo politiką rajone. Tęstinė jaunimo politika

Plėtros programoje suprantama kaip esamų priemonių plėtojimas ir naujų priemonių, sudarančių

palankias sąlygas formuotis jauno žmogaus asmenybei, jo sėkmingam integravimuisi į visuomenės

gyvenimą ir šiuolaikinę socialinę ekonominę aplinką, sukūrimas, užtikrinantis jaunimo politikos

organizavimo ir valdymo tobulinimą ir nuostatų, numatytų Lietuvos Respublikos jaunimo politikos

pagrindų įstatyme įgyvendinimą.

Šilalės rajono gabių mokinių ir studentų skatinimo programa patvirtinta Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T1-159 „Dėl Šilalės rajono gabių mokinių

ir studentų skatinimo programos, atrankos komisijos ir nuostatų patvirtinimo“:

Šilalės rajono gabių mokinių ir studentų skatinimo programos paskirtis – skatinti Šilalės

rajono mokinius ir studentus, kurie mokosi puikiai ( 10 balų) ir labai gerai (9 balai) ir/ar yra pasiekę

ypatingai aukštų tarptautinės reikšmės kultūros, mokslo ar sporto srities rezultatų. Programos tikslas

– skatinti Šilalės rajono jaunimą siekti aukštesnių rezultatų kultūros, mokslo ir sporto srityse. Lėšos

skiriamos mokiniams, besimokantiems Šilalės rajono gimnazijose bei studentams, įgijusiems vidurinį

išsilavinimą Šilalės rajono bendrojo ugdymo įstaigose.

Šilalės rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo ir finansavimo

tvarkos aprašas, patvirtintas Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr.

T1-72 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo ir finansavimo

Nuorašas tikras



tvarkos aprašo patvirtinimo“:

Jaunimo savanoriška veikla padeda jauniems žmonėms įgyti asmeninių, socialinių, profesinių

kompetencijų, patirties, pasirinkti profesiją ir taip lengviau pasirengti įsilieti į darbo rinką.

Jaunų žmonių įtraukimas į savanorišką veiklą sudaro sąlygas ne tik skatinti jų pilietiškumą bei didinti

visuomeninį aktyvumą, bet ir įgyti darbinių įgūdžių. Programos tikslas – sudaryti sąlygas jauniems

žmonėms dalyvauti savanoriškoje veikloje ir įgyti asmeninių, socialinių, profesinių kompetencijų ir

darbo patirties, taip padedant jiems pasirinkti profesiją, integruotis į formaliojo švietimo sistemą ir

(arba) pasirengti įsilieti į darbo rinką.

Šilalės rajono savivaldybėje mobiliojo darbo su jaunimu organizavimo tvarkos aprašas, patvirtintas

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 4 d. sprendimu Nr. T1-222 „Dėl mobiliojo darbo

su jaunimu organizavimo Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“:

Mobilus darbas su jaunimu – tai darbo su jaunimu forma, paremta vykdomų veiklų lankstumu ir

mobilumu, kai nuvykstama į gyvenamąją teritoriją, kurioje nėra darbo su jaunimu infrastruktūros, o

veiklos vykdomos atsižvelgiant į šioje teritorijoje gyvenančių jaunų žmonių individualius poreikius.

Mobilaus darbo su jaunimu tikslas: užtikrinti jaunų žmonių turiningą laisvalaikį, ugdymą(-si) ir

socialinę integraciją bei vykdyti jaunimo įgalinimą jaunų žmonių gyvenamojoje teritorijoje. Mobilaus

darbo su jaunimu veikla remiasi savanoriškumo, orientavimosi į jauno žmogaus poreikius,

bendradarbiavimo, santykio kūrimo, abipusės pagarbos, aktyvaus įsitraukimo (dalyvavimo),

konfidencialumo bei prieinamumo principais.

Jaunimo projektų finansavimas. Jaunimo projektas – tai jaunų ar su jaunimu dirbančių

žmonių grupės sugalvotas ir įgyvendintas projektas, kurio vykdytojai siekia sustiprinti organizacijos

instituciją, didinti veikloje dalyvaujančių narių ir savanorių skaičių, įgyti patirties konkrečioje srityje,

taip pat spręsti esančias problemas, skatinti bendruomeniškumą, pilietiškumą. Per projektus jaunimo

organizacijų veikloje dalyvaujantys jaunuoliai gali realizuoti savo gebėjimus ir idėjas. Bus

finansuojami konkurso būdu atrinkti jaunimo projektai, kurie atitiks paraiškų pateikimo atitikties ir

turinio reikalavimus.

Produkto vertinimo kriterijai:

Parengtų jaunimo organizacijų programų/projektų skaičius.

Premijuotų studentų ir mokinių skaičius.

Finansuotų jaunimo veiklos projektų skaičius.

Paramą gavusių nevyriausybinių projektų skaičius.

Jaunimo savanorišką tarnybą atlikusių jaunuolių skaičius.

Mobilaus darbo su jaunimu veikloje dalyvaujančių jaunų žmonių skaičius.

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:

Jaunimo pilietinė iniciatyva yra neįkainojamas turtas. Be aktyvaus jaunimo dalyvavimo visuomenės

gyvenime neįmanoma pasiekti pilietinės visuomenės, stiprios demokratijos ir klestinčios

ekonomikos. Būtina skatinti jaunimo aktyvų dalyvavimą visuomenės gyvenime, visuomenės

problemų sprendime.

Užtikrinus jaunimo organizacijų stiprinimo ir jų veiklos kokybės gerinimo sąlygas,

padidės jaunimo organizacijų renginių skaičius, pagerės jų veikla ir dalyvavimas Šilalės rajono

visuomenės gyvenime.

Užtikrinus jaunimo verslumą ir įsiliejimą į darbo rinką skatinančias priemones, pagerės

jaunų žmonių motyvacija įgyvendinti savo verslumą ir įsilieti į rajono darbo rinką.

Užtikrinus sąlygas jaunimo saviraiškai ir kūrybiškumui, padidės jaunimo, dalyvaujančio

projektinėje veikloje, skaičius, pagerės veikla ir dalyvavimas Šilalės rajono visuomenės gyvenime.

Susiję įstatymai:

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų

įstatymas ir kiti Šilalės rajono savivaldybės su programos vykdymu susiję teisės aktai.

Nuorašas tikras



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO

PROGRAMOS (NR. 14) 2024 M. –2026 M.

2023 METAI 2024-2026 METŲ SIŪLYMAS

Jaunuolių, kurie dalyvavo finansuotų

paraiškų veiklose, skaičius:

2023 m. 1000

Jaunuolių, kurie dalyvavo finansuotų paraiškų

veiklose, skaičius:

2024 m. 1050

2025 m. 1100

2026 m. 1150

Bendras pareiškėjų skaičius:

2023 m. 5

Bendras pareiškėjų skaičius:

2024 m. 6

2025 m. 7

2026 m. 8

Premijuotų studentų ir mokinių

skaičius:

2023 m. 50

Premijuotų studentų ir mokinių skaičius:

2024 m. 60

2025 m. 65

2026 m. 70

Jaunimo savanorišką tarnybą atlikusių

jaunuolių skaičius:

2023 m. 8

Jaunimo savanorišką tarnybą atlikusių jaunuolių

skaičius:

2024 m. 10

2025 m. 12

2026 m. 14

Mobilaus darbo su jaunimu veikloje

dalyvaujančių jaunų žmonių skaičius.

Mobilaus darbo su jaunimu veikloje

dalyvaujančių jaunų žmonių skaičius:

2024 m. 50

2025 m. 70

2026 m. 100

Nuorašas tikras



ŠILALĖS RAJONO VISUOMENINIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA

„APSKRITASIS STALAS“

„AUKSINIS JAUNIMAS 2023“ APDOVANOJIMŲ NOMINANTAI

Šilalė 2023

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Viltė Kybartaitė, +370 (603) 59 728

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 6

Pretendento Biografija:

JKL narė, prisidedanti prie Šilalės AJC bei Šilalės r. sav. Kultūros centro organizuojamų veiklų, 

puiki renginių vedėja, geriausia renginių scenarijų rašytoja, kokią tik žinau! Ji sugeba laiku suspėti 

atlikti visas šias veiklas bei būti pirmūne mokykloje! Visą gyvenimą gyvena Šilalėje, puikiai pažįsta

mūsų miesto bendruomenes, aktyviai visur dalyvauja.Viltė Kybartaitė yra Šilalės S. Gaudėšiaus 

gimnazijos abiturientė, Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė, Jaunimo politikos 

ambasadorė, Jaunimo savanoriškos tarnybos savanorė. Pretendentė kūrybiška, kruopšti ir drąsi. 

Puikiai užduotis atlieka komandoje ir individualiai, būdingi lyderės bruožai.Aktyvi visuomeninėje 

veikloje, kupina įvairiausių idėjų.Viltė - jauna, veržli ir atsakinga mergina, šiuo metu besimokanti 

12-oje klasėje Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijoje. Viltė yra nepaprastai aktyvi mergina, kurios 

kūrybiškos mintys ir iniciatyvumas žavi kiekvieną jaunuolį. Kartais sunku suvokti, kaip ši mergina 

spėja įgyvendinti visus sumanymus, sudalyvauti įvairiose veiklose ir tapti įvairių jaunimo iniciatyvų

dalimi, todėl negali kilti jokių abejonių, jog ši mergina tikrai yra verta ,,Auksinio jaunimo” 

apdovanojimo. Viltė- abiturientė Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijoje, priklauso mokinių 

savivaldai, aktyviai dalyvauja jos veiklose, taip pat yra narė darbo grupėje gimnazijos 2023-2024 m.

m. veiklos planui parengti ir atstovauja mokinius gimnazijos taryboje.

Viltė aktyviai pasireiškia ir už mokyklos ribų: yra Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų

Sąjungos „Apskritasis stalas“ savanorė ir Jaunųjų konservatorių lygos pirmininkė, atliko Jaunimo 

savanorišką tarnybą Šilalės rajono savivaldybėje. Buvo Jaunimo politikos ambasadorė, šias pareigas

priėmė atsakingai, prisidėjo prie švietimo jaunimo politikos srityje, pilietiškumo ugdymo. Taip pat 

Viltė yra Šilalės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos narė. Mergina šią vasarą savo akiratį 

plėtė projekte ,,Moksleiviai - į Vyriausybę”.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

JKL; Šilalės AJC, Šilalės r. sav. Kultūros centrasJKL pirmininkės, Jaunimo reikalų tarybos narė, 

Pokalbiai su (Ne)jaunimuŠilalės r. sav. visuomeinių organizacijų sąjungos "Apskritasis stalas" 

narė“Apskritasis stalas”, jra - jaunimo politikos ambasadorė.,,Jaunimas Kuriantis Lietuvą” Šilalės 

skyriaus pirmininkė;

Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apskritasis stalas” savanorė;

Šilalės kultūros centro savanorė;

Šilalės kultūros centro atviro jaunimo centro ,,Pulsas” savanorė;

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos mokinių savivaldos ir visos bendruomenės aktyvistė.Šilalės 

Nuorašas tikras



rajono visuomeninių jaunimo organizacijų Sąjungos „Apskritasis stalas“, Jaunųjų konservatorių 

lyga, Šilalės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų taryba.

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Abiturientų šimtadienis, Mokytojų dienos šventėŠilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos šimtadienis,

mokytojų diena, prisidėjo prie daug kitų mūsų mieste vykstančių renginių, nėra nei vieno renginio, 

kuris apsieitų be Viltės:)Svariai prisidėjusi prie "Apskritojo stalo" veiklų, Erasmus+ 

projekto.įvairiausi renginiai mokykloje, prisideda prie “Auksinio jaunimo” organizavimo 3 metus iš

eilės.Viltė Kybartaitė yra Jaunimo politikos ambasadorė Šilalės rajone. Šio projekto, kurį kuruoja 

Jaunimo reikalų agentūra, pagrindinis tikslas yra suburti iniciatyvių, aktyvių ir jaunimo politika 

besidominčių jaunuolių grupelę, kuri savo rajone prisidėtų prie įvairių jaunimo iniciatyvų 

populiarinimo, organizavimo ir dalintųsi jaunimo politikos svarba. Būdama šio projekto dalimi, 

Viltė intensyviai konsultuoja jaunimą jam rūpimais klausimais, taip pat, prisidėjl prie jaunimui 

aktualių renginių organizavimo - motorolerių sezono atidarymas Šilalės rajone; diskusija apie 

jaunimo politiką etnokultūrinėje stovykloje ,,Etnokultūros kūrybinės dirbtuvės”; prisidėjo prie 

,,Pokalbiai su (ne)jaunimu” organizuotų pokalbių (kartu su Šilalės r. sav. meru Tadu Bartkumi), 

kurie buvo orientuoti į jaunimo politikos temą; taip pat, dalyvavo Jaunimo vasaros akademijoje ir 

ten kartu su Jaunimo reikalų agentūros atstovais pristatė Jaunimo politikos ambasadorius; kartu su 

Šilalės r. sav. jaunimo reikalų koordinatorės ir visos administracijos pagalba organizavo renginį 

,,Jaunimas savivaldybėje 2023” ir daug kitų veiklų. 

Nepaisant visų šių veiklų, ji yra prisidėjusi prie daugelio kitų renginių įgyvendinimo, pavyzdžiui, 

jau minėto projekto ,,Pokalbiai su (ne)jaunimu” įgyvendinimo bei organizavimo; taip pat prie tų 

veiklų ir renginių, kuriuos organizuoja Šilalės kultūros centro atviras jaunimo centras ,,Pulsas” bei 

Šilalės kultūros centras.Pretendentė prisidėjo prie stovyklos ,,Etnokultūros kūrybinės dirbtuvės” 

organizavimo, pravedė informatyvų pokalbį su bioinformatike, mokslininke Ingrida Olendraite 

projekte ,,Pokalbiai su (ne)jaunimu”, prisidėjo prie ruošos darbų Šilalės miesto šventei. Praėjusiais 

bei šiais metais aktyviai prisideda prie apdovanojimų ,,Auksinis jaunimas” organizavimo.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Pagalba įvairiuose renginiuose, jų organizavime bei įgyvendinime Garsina Šilalės vardą, dalyvavo 

Moksleiviai į Vyriausybę, dalyvavo Erasmus projektuose, atliko 6 mėnesių savanorystę. Šią vasarą 

jau penkioliktą kartą vykstančiame projekte „Moksleiviai – į Vyriausybę“ dalyvavo ir Šilalės 

Simono Gaudėšiaus gimnazijos mokinė Viltė Kybartaitė. Prisideda prie įvairiausių akcijų bei 

švenčių vyksiančių Šilalėje.Viltė yra Šilalės r. sav. jaunimo reikalų tarybos narė;

Aktyviai prisidėjo prie Šilalės rajone įgyvendintos jaunimo iniciatyvos pagal Europos solidarumo 

korpuso programą ,,Pokalbiai su (ne)jaunimu” įgyvendinimo, planavimo, ir organizavimo.  

Pabrėžtina, jog ji taip pat vedė pokalbius su mokslininke, kilusia iš Šilalės rajono, Ingrida 

Olendraite;

Nuolat savanoriauja Šilalės kultūros centro atviro jaunimo centro ,,Pulsas” bei Šilalės kultūros 

centro organizuojamose veiklose, renginiuose ir iniciatyvose;

Nuorašas tikras



Viltė prisidėjo prie jaunuolių švietimo vasaros atostogų metu - tiek etnokultūrinėje stovykloje 

,,Etnokultūros kūrybinės dirbtuvės”, tiek anglų kalbos stovyklose;

Viltė neseniai dalyvavo projekte ,,Moksleiviai Į Vyriausybę” ir įgijo daug žinių apie valstybės 

valdymą, susipažino su autoritetingais žmonėmis, kurie prisideda prie sėkmingo valstybės 

funkcionavimo.

Ši mergina taip pat yra baigusi Jaunimo savanoriškos tarnybos programą, tuo metu savanoriavo 

Šilalės rajono savivaldybėje. Jos metu įgijo daug reikalingų žinių ir kompetencijų. 

Taip pat, Viltė yra suorganizavusi ne vieną renginį Šilalės rajono savivaldybės viešojoje 

bibliotekoje.

Sunku įvardinti visas veiklas jau vien dėl to, nes  nėra renginio ar įvykio Šilalėje, kuriame nebūtų ir 

pačios Viltės. Ji ne tik prisideda, bet ir visuomet dalyvauja, o prireikus pagalbos - visuomet ištiesia 

pagalbos ranką!Viltė itin padėjo vaikams bei paaugliams gilinti anglų kalbos gebėjimus 

savanoriaudama vaikų anglų kalbos stovykloje, kartu su komanda atstovavo Šilalės rajoną Jaunimo 

vasaros akademijoje, bendradarbiavo su tarptautiniais savanoriais, šiuos supažindino su mūsų šalies 

kultūra.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Samanta Vyšniauskaitė, Martyna Komskytė Vaida Janulevičienė Austėja Paulauskaitė Gabija 

Jakaitė, Evelina Gečaitė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Evelina Gečaitė, +370 (695) 29 285

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 2

Pretendento Biografija:

Evelina yra JST programos savanorė, kuri net prieš savanorystės pradžią akimirskiu patapo labai 

aktyvi mūsų miestelyje.11-okė, Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos mokinių prezidentė.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Jaunimo asociacija Šilalėje "Apskritasis stalas"  Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų 

asociacija "Apskritasis stalas"

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

"Pokalbiai Su (ne)Jaunimu" diskusija, prisidėjo prie naktinio tinklinio įgyvendinimo, labai 

neatsiejama  "Žirgo metai" etno kultūrinės stovyklos komandos dalis, daugelis mokyklos ir 

pomokyklinių iniciatyvų organizatorė, kaip naktinis kinas, advento saldainių medžioklės ir 

t.t.Evelina savanoriauja Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro organizuojamuose renginiuose, 

šią vasarą savanoriavo etnokultūros stovykloje ,,Etnokultūros kūrybinės dirbtuvės", Šilalės miesto 

šventės veiklose, kartu su Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų asociacija "Apskritasis 

stalas" rudenį organizavo akciją  ,,Ištiesk gerumo ranką beglobiams gyvūnams" bei prisidėjo prie 

kitų ,,Apskritojo stalo" renginių, tokių kaip ,,Auksinis jaunimas 2022", naktinio tinklinio varžybos. 

Pretendentė taip pat aktyviai savanoriavo iniciatyvinės komandos ,,Pokalbiai su (ne)jaunimu" 

inicijuotuose renginiuose.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Yra labai gera savanorė su kuria smagu bendradarbiauti, labai linkusi padėti kitiems, bet kokiais 

klausimais, bet nebijo pagalbos prašytis pati. PS: Bombinis jos obuolių pyragas. Atlieka JST Šilalės

rajono  savivaldybės kultūros centre, projekto ,,Pokalbiai su (ne)jaunimu" savanorė, buvusi LMS 

narė, 

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Domantas Balčiūnas, Viltė Kybartaitė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Faustas Vaitkus, +370 (668) 43 456

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Jaunas, drūtas, stiprus vaikinas. Jis palaiko visus aplinkui, nepalaiko patyčių, gina silpnuosius.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Šauliai, fule.

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Klasėje darė terapiją.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Palaiko visus, labai draugiškas.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Kamilė Butkevičiūtė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Ilona Raudonienė, +370 (645) 54 172

Kategorija: Vadovas

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 2

Pretendento Biografija:

Ilona jau senai dirba su jaunimu. Jaunimas ją gerbia, o ji yra labiausiai tą jaunimą traukiantis 

žmogus. Jug visi žinome, jog be jos dvasios nebūtų tiek daug aktyvistų, sukviestų į vieną būrį.Šokių

mokytoja, renginių vedėja, Etnokulturos studijos "Gers smuoks" vadovė. Puoselėja etnokulturos 

tradicijas

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

“Gers smuoks” vadovė.  Šilalės Kulturos centras

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Dalyvavimas festivaliuose, Visa Šilalė šoka organizatorė, jaunimo etnokultūrinės stovyklos 

vadovė.Etnokulturos stovykla

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Visus jos nuopelnus įvardinti būtų neįmanoma. Šilales muzikinio teatro aktorė

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Austėja Jorūdaitė, Marija Mažeikaitė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Vaida Janulevičienė, +370 (614) 

62 906

Kategorija: Vadovas

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Jaunimo reikalų koordinatorė, anksčiau dirbusi Atvirajame jaunimo centre. Visuomet pasiruošusi 

padėti

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Šilalės rajono savivaldybė, Atviras jaunimo centras

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

daug jaunimo inicijuotų renginių

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Atsako į jaunimui rūpimus klausimus

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

-

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Goda Genutyte, +370 (655) 56 732

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 3

Pretendento Biografija:

Faina, graži, drąsi. Godai yra 16 metų, lanko Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija, pabaigė Šilalės 

progimnazija 2022 metais. Ji yra labai sumani, visada stengiasi padėt kitiems žmonėm, draugiška. 

Goda yra aktyvi, visada su šypsena veide, bei labai nuoširdi! Prisideda ten kur reikia ir motyvuoja 

kitus! Goda yra mažas stebuklėlis kuris spindi ryškiau negu saulė! 

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Pulsas, veda savo renginius, šoka. AJC, Atvirasis stalas . Prisideda prie Jaunimo centro veiklų, 

kultūros centro veiklų, apskritojo stalo veiklų!

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Naktinis tinklinis Naktinio tinklinio turnyras, prisideda prie apskritojo stalo veiklų, prie AJC veiklų,

padeda kultūros centro renginiuose.Organizuoja jau trečią kartą naktinį tinklinį, kuris puikiai viską 

išpildo ir papildo jaunimo atsidavimą sportui! 

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Faina, sutaria su visais  Šoka 2 Šilalės šokio kolektyvuose (orkestras, ir liaudies šokiai “raizgė”), 

pabaigus savanoriška veikla. Nuostabiai šoka 2 kolektyvuose kultūros centre ir džiugina ten savo 

šypsena!

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Goda Genutytė, Emilija Dikčiūtė, Gabrielė Vydmantaitė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Alina Malievanova, +370 (692) 

90 356

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Dailininkė, dešimtukininkė, savanorė, klasės seniūnė, turėjo parodą per miesto šventę, žaidžia 

tinklinį, dalyvauja olimpiaduose, bet svarbiausia yra geros sielos, labai rūpinasi visais ir yra 

geriausia draugė kurią galėčiau turėti. Kilusi iš Ukrainos, išmoko Lietuvių kalbą per vienerius 

metus!

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Pulsas, mokyklos taryba, gimnazijos savyvaldybė

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Savanoriavo miesto šventėje, pulse per šventes, savanoriavo etno stovykloje, dalyvavo jva 

kretingoje

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Tikrai daro daug ir vos spėja visur, daro daugiau negu visi pirmokai kuriuos žinau sudėjus

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Jos klasiokė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Austėja Stonytė, +370 (634) 60 866

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 2

Pretendento Biografija:

16 metų, lanko Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija, laivalaikį leidžia padedama organizacijoms, 

2023 pabaigė meno mokyklą. Baigusi Šilalės meno mokyklą, mokosi Šilalės Simono Gaudėšiaus 

gimnazijoje, randa laiko medžioklei, laisvalaikiu groja gitara. 

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

AJC veiklos, KC veiklos, AS veiklos, taip pat dainuoja Šilalės chore Ateitininkai, MEPA, Šauliai, 

Jaunimo choras

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Prisidėjimas organizuojant „Ištiesk gerumo ranką beglobiams gyvūnams”

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Noriai prisideda prie kultūros centro ir jaunimo centro organizuojamų renginių, prisidėjimas prie 

renginių organizavimo, yra aktyvi negaili savo laiko, apskritojo stalo savanorė.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Goda Genutytė, Simona Kinderytė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Erika Kairytė, +370 (673) 20 395

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

16 metų moksleivė, Mokosi Laukuvos gimnazijoje, nuo vaikystės užsiemanti įvairiomis veikloms ir

aktyviai visur dalyvaujanti

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Dalyvauja Šilalės jaunimo chore, dalyvauja šventėse, dalyvauja su kapelomis pretenduoja į 

savanorius 

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

-

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Aktyviai dalyvauja,pasirodymais puošia Šilalės r. Pradeda muzikos karjera

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Daiva Kairiene

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Neda Šimkūnaitė, +370 (657) 94 508

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Buvo savanorė daug metų. Savanoriavo tiek Šilalės kc įvairiuose renginiuose, apskritajam stale ir 

pnš. Dabar dirba ne tik Šilalėje kaip savanoriškos tarnybos mentorė, bet ir Kaune su savanoriais 

dirba univere. Kurį laika Tauragėje dirbo su JST. Kiekviena vasara etno stovykloje vadovė būna.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

jaunimo savanoriska tarnyba, vdu

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

-

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

-

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

-

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Beata Krenciūtė, +370 (654) 78 025

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Beata Krenciūtė yra dabartinė Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos abiturientė.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

ŠRVJOS ,,Apskritasis stalas"

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Ypatingai prisidėjo organizuojant jaunimo apdovanojimus ,,Auksinis jaunimas 2021" ir ,,Auksinis 

jaunimas 2022", kitose ,,Apskritojo stalo" veiklose.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Beata daugybę metų šoko šokio studijoje "Salto", dabar mus stebina Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centro šokio teatro spektakliuose, tokiuose kaip ,,Coliukė", ,,Eglė žalčių karalienė", atliko 

pagrindinį vaidmenį naujausiame spektaklyje ,,Alisa stebuklų šalyje". Beata taip pat yra pavyzdinga

mokinė ir aktyvi Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos mokinių savivaldos narė.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Viltė Kybartaitė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Benjaminas Dekeris, +370 (676)

13 901

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Benjaminas

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Olimpas, Gaudėšiaus gimnazija, Dariaus ir Girėno progimnazija.

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Įkūrė pirmąją Šilalės vidurinę mokyklą.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Nuėjo į olimpą 7 kartus.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Vykintas Mylimas

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Jurgita Rumšienė, +370 (658) 15 151

Kategorija: Vadovas

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 2

Pretendento Biografija:

Socialinė darbuotoja Pajūrio gimnazijoje. Jurgita Rumšienė dirba Šilalės r. Pajūrio Stanislovo 

Biržiškio gimnazijos socialine pedagoge. Yra aktyvi Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio 

gimnazijos bendruomenės narė.  

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

DofE organizacija, Jurgita Rumšienė yra gabių mokinių tarptautinės programos ,,The Duke of 

Edinburgh‘s Internatonal Award“ (DofE) vadovė gimnazijoje. Ši programa padeda ugdyti mokinių 

socialines  kompetencijas, visapusišką asmenybę.

Dalyvauja projekte ,,Tyrinėjimo menas: mokomės bendruomenėje“, kartu su gimnazijos komanda 

įgyvendina veiklas.  Yra ,,Lietuvos mažųjų žaidynių“ festivalio organizatorė gimnazijoje.

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Naktiniai žygiai, vasaros stovyklos, įvarūs užsiėmimai, projektai, kelionės.Jurgita Rumšienė 

inicijuoja ir organizuoja vaikų vasaros poilsio stovyklas, 2023 metais ji įgyvendino 2 vaikų vasaros 

poilsio programos ,,Minčių restauracija“ pamainas.  Jose dalyvavo 44 mokiniai.

Parengė 5 projektus, kuriems buvo skirta finansavimas. Ugdydama gimnazijos, kitų įstaigų ir 

organizacijų bendruomenių pilietiškumą, skatina dalyvauti įvairiuose pėsčiųjų žygiuose, bėgimuose,

akcijose. Socialinė pedagogė skatina bendruomenės sveiką gyvenimo būdą: organizuoja paskaitų 

ciklus, STEP aerobikos užsiėmimus jaunimui ir suaugusiems Pajūrio, Tenenių, Vainuto seniūnijose.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Didžiulė įtaka mokinio augimui, pagalba silpnesniem. Jurgita visada visiem yra kaip Mama, visada 

suteiks pagalbą, taip pat užtikrins mokinio saugumą visuomenėje, atiduoda visą savo laisvą laiką 

mokiniams!Yra neformaliojo švietimo vadovė.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Edvinas Petravičius, Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos administracija, direktorius 

Juozas Žymančius

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Austėja Paulauskaitė, +370 (624) 

98 728

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 2

Pretendento Biografija:

Savanorė, jaunimo politikos ambasadorė. Atsakingas ir ryžtingas žmogus

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Šokio tetras, apskritasis stalas Šokio teatras, Apskritasis stalas, Pulsas

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Naktinis krepšinis, Šilalės jaunimo poreikių anketa Šaunus sporto renginiai, kiti jaunimui aktualus 

susiburimai

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Atsidavimas visoms idėjoms, ir ju igyvendinimas

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Lukas

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Sandra Rimkutė - Jankuvienė, +370 

(649) 74 043

Kategorija: Vadovas

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Šilalės Kultūros centro jaunimo choro įkurėja bei vadovė, Jaunimo solinio dainavimo mokytoja, 

ruošia jaunimą dainavimo konkursams bei koncertams, organizuoja chorų maratonus jaunimo bei 

suaugusiųjų chorams.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Šilalės Kultūros Centras, ,,Yamaha"...

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Kasmetinis Chorų maratonas

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Jaunimo bei kitų amžiaus grupių koncertų, renginių Šilalėje organizavimas, jaunimo muzikinis 

ugdymas.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Emilija Gedvilaitė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Samanta Vyšniauskaitė, +370 (626) 

54 543

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 2

Pretendento Biografija:

Ištikima jaunimo centro veiklų pagalbininkė. Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos abiturientė, 

šoka Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro šokio teatre

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

AJC pulsas, Auksinis protas, Kultūros centro veikla. Šilalės rajono visuomeninių jaunimo 

organizacijų asociacija "Apskritasis stalas"

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Pokalbiai su ne jaunimu Samanta, baigusi JST Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų 

asociacijoje "Apskritasis stalas", toliau prisideda prie jos veiklų, tokių kaip ,,Auksinis jaunimas 

2022". 2023 m. liepos mėnesį Samanta dirbo Šilalės rajono savivaldybės kultūros centre pagal 

projektą ,,Pasimatuok profesiją vasarai", jos metu buvo jaunoji vadovė etnokultūros stovykloje 

,,Etnokultūros kūrybinės dirbtuvės", projektui pasibaigus toliau savanoriavo Šilalės miesto šventės 

veiklose. Ji taip pat savanoriavo projekte ,,Pokalbiai su (ne)jaunimu", kalbino Dovydą „Rimkenzo“ 

Rimkų – Lietuvos kikboksininką ir mišrių kovos menų kovotoją.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Dalyvauja jaunimo centro organizuojamoje viešoje veikloje, renginių pasiruošimo darbuose Stebina

savo talentu Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro šokio teatro spektakliuose, tokiuose kaip 

"Alisa stebuklų šalyje".

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Nenoriu viešintis Viltė Kybartaitė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Ernestas Burčas, +370 (610) 36 180

Kategorija: Vadovas

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Laukuvos šaulių 2-ojo atskirojo būrio vadas. Laukuvos N. Vėliaus gimnazijoje dirba mokytoju. 

Nominantas daug metų dirba su Jaunaisiais šauliais, organizuoja įvairius žygius. Ernestas Burčas 

yra labai atsakingas, kruopštus ir daug savo asmeninio laiko skiriantis jaunimo neformaliam 

ugdymui.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Tauragės apsk. LDK Kęstučio šaulių 7-osios rinktinės II-os pakopos karys, Laukuvos kultūros 

namų šokio kolektyvo “Laukiva” narys.

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Suorganizuota daug įvairiausių žygių, išvykų, stovyklų, svariai prisidėta prie renginių, kurie skirti 

Lietuvos kariuomenės dienai paminėti.

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Veda įvairius žygius, mokymus, organizuoja išvykas jaunimui. Moko jaunus žmones meilės tėvynei

ir pilietiškumo. Nominantas yra mokytojas ir lyderis, kuris savo pavyzdžiu geba pritraukti jaunimą. 

Ernestas Burčas įgyvendina Nevyriausybinių jaunimo organizacijų projektą “Sunkus kerzas”.

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Vaida Janulevičienė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Ignė Paulauskaitė, +370 (660) 66 056

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Buvusi savanorė, 3metus iš eiles organizuoja auksini jaunimą, buvo ambasadore ajc

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Ajc

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Auksinis jaunimas

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Auksinis jaunimas

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Greta Mikalauskytė

Nuorašas tikras



Nominuojamo asmens vardas, pavardė, telefono numeris: Alvita Valauskaitė, +370 (671) 

51 961

Kategorija: Jaunuoliai (14-29 m.)

Už nominuojamą asmenį pateiktų anketų kiekis: 1

Pretendento Biografija:

Viena aktyviausių Šilalės krašto menininkių. Įkūrusi ,,MERAKI” grožio dirbtuves Tauragėje bei 

aktyviai užsiimanti keramikos dirbiniais. Su keramika susipažinusi gan seniai, prieš kelėtą metų 

atidariusi savo keramikos dirbinių dirbtuves ,,SAULĖTA KERAMIKA”. Pagrinde Saulėtoje 

Keramikoje gimsta nepakartojamo rašto ir charakterio indai, kaip: puodeliai, dubenėliai, lėkštės, 

papuošalai…, taip pat daug pasakančių skulptūrų… Visada turinti ką pasakyti, unikali, gerbianti 

kitus, neieškanti žodžių kišenėje, gerą humoro jausmą turinti, BE GALO įdomi asmenybė.

Visuomeninės organizacijos, kurių veiklose dalyvauja (yra narys) pretendentas:

Renka aukas ir aukoja gyvūnų globoms tarnyboms

Visuomeninės (viešos) jaunimo iniciatyvos, kurias suorganizavo/įgyvendino pretendentas:

Atidarė ir pristatė savo personalinę meno kūrinių parodą ,,MANO PASAULIS-TAVO 

PASAULIS”. Parodos eksponatuose slypinti žinutė ir pristatymas sakė, kad reikia saugoti, gerbti 

gamtą, džiaugtis gyvenimu bei neskriausti kitų…

Kiti pretendento nuopelnai visuomenei:

Kuria ir nebijo pristatyti savo darbus žmonės. Yra viena aktyviausių Šilalės krašto menininkių, savo

meno kūriniais prisidėjusi prie Bijotų seniūnijos ir Baiblių muziejaus… 

Pretendentą pasiūliusio asmens vardas, pavardė:

Tautvydas Jonaitis

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-28 Nr. J1-6 (2.5 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Janulevičienė Jaunimo reikalų koordinatorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-28 08:49

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-10 18:12 - 2027-10-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO POREIKIS 2024 m.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024-2026 m. strateginis veiklos planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ŠILALĖS RAJONO VISUOMENINIŲ JAUNIMO

ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-28 nuorašą suformavo Vaida Janulevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Jaunimo reikalų koordinatorė

Vaida Janulevičienė

2023-11-28




